平成 26年 6月 6日

各 位

株式会社 北洋銀行

第五回「北洋銀行 presentsクラシックコンサート」開催について

 北洋銀行では、道民の皆さまの日頃のご愛顧に感謝するとともに、CSR への取組みの更なる充実を図

る観点から、地域における音楽文化振興の一助となることを目的とし、札幌交響楽団によるクラシック

コンサートを下記のとおり開催いたします。

記

■ コンサートタイトル   第五回「北洋銀行 presentsクラシックコンサート」

■ 開催日時        平成 26年 7月 9日(水) 開場 17:30 開演 18:30

■ 場所          帯広市民文化ホール

■ 指揮          佐藤俊太郎

■ 演奏          札幌交響楽団

曲  目

・メンデルスゾーン／「真夏の夜の夢」op.61より

 序曲 スケルツォ 間奏曲 夜想曲 結婚行進曲

・オッフェンバック／喜歌劇「天国と地獄」序曲

・Ｍ.スタイナー／「風と共に去りぬ」タラのテーマ

・Ｆ.マルケッティ／魅惑のワルツ

・Ｅ.モリコーネ／ニュー・シネマ・パラダイス

・バーンスタイン／「ウエスト・サイド物語」セレクション

■ 募集人数        先着 1,500名さまを無料ご招待

■ 入場整理券配布方法   平成 26年 6月 9日(月)より、入場整理券を配布いたします。

            本支店窓口までお声かけください。

            ※帯広市民文化ホールでも配布しております。

■ お問い合わせ先     HBCラジオ編成業務部

            「北洋銀行 presentsクラシックコンサート」係

            011‐232‐5851（平日 10時～17時）

北洋銀行は、今後も「地域社会への貢献」を経営の重要課題とし、地域の芸術文化振興に積

極的に取り組んでまいります。

以 上